
Fondernas stadgar 

1. David Lundins fond. 

Medlen till denna fond är donerade av framlidne brodern David Lundin. Fondens 

ändamål är att bestrida kostnader för inköp avinventarier till logen. Fonden förvaltas av 

Drätselnämden och logen beslutar om utanorning ur densamma. 

    

2. Edvin Jonssons fond. 

Fondens ändamål är att stödja och vidmakthålla intresset för en hög standard av logens 

sång- och musikverksamhet. Fondens angelägenheter handhas av ett 

förvaltningsutskott som utses av logen för en arbetstermin i taget, bestående av logens 

ÖM och Organist jämte ytterligare en broder. Fonden förvaltas av Drätselnämden och 

beslut om utanordning av större belopp per gång än 50 kronor skall fattas av logen. 

 

3. Oscarsbrödernas fond. 

Medlen till denna fond är överlämnade av Oscarsbrödernas understödsförening i 

likvidation. Fondens ändamål är, att vid inträffat dödsfall bland de vid likvidationen 

kvarvarande medlemmarna i understöds-föreningen, som begravningshjälp till den 

bortgångnes närmaste anhöriga utgiva ett belopp om 500 kronor. Upplupen ränta 

överföres årligen till eget allmänt kapital. Fonden förvaltas av Drätselnämnden och när 

fondens ändamål är fullgjort, tillföres kvarvarande kapital likaledes eget allmänt kapital 

 

4. Blomsterfonden 

Fondens ändamål är att bedriva hjälpverksamhet bland logens medlemmar och deras 

anhöriga. Hjälpen kan också utsträckas till personer utanför logen. Fondens 

angelägenheter handhas av ett förvaltningsutskott, bestående av en av logen utsedd 

ExÖM, ÖM, FS, SkM, DN-ordförande och ExÖM i Biståndsutskottet. Fonden 

förvaltas av Drätselnämnden och SkM är fondens kassaförvaltare. 

 

 

 

5. Jean Samuelssons fond. 

Donatorns önskemål är att de donerade medlen skall användas helt i Odd Fellows 

syften och gagn och skall användas inom ceremonielet. Fonden förvaltas av 

Drätselnämnden. Medlens användning skall helt bestämmas av valde 

ceremonimästaren under hans ämbetsmannaperiod mellan installationerna. Beslut om 

fördelning av fondens årliga avkastning fattas av CM, FS och SkM i samråd, där CM 

har utslagsgivande röst. 

  

 


